[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Retirada e arquivamento de matéria constante da “Ordem  do  Dia”.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº          / 2009

Requeiro ao Plenário, na forma do inciso VII, do Art. 149, combinado com o Artigo 158, § 2º, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente), a retirada e conseqüente arquivamento do Requerimento nº 885/09, de minha autoria, constante da Pauta da “Ordem do Dia” da presente sessão.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 14 de dezembro de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]